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Szanowny Panie Ministrze,

w związku ze złożoną dn. 08.08.2022 r. do Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski, petycją dot. 
utworzenia żłobka samorządowego na terenie miasta Bielsk Podlaski oraz przesłaną kopią petycji 
do Pańskiej wiadomości (zwykłym listem ekonomicznym), przesyłam ponownie kopię wyżej 
ww. petycji za zwrotnym potwierdzeniem, ponieważ mam niepewność o skutecznym jej 
doręczeniu.
Jednocześnie ponowne przesłanie kopi petycji, wynika z otrzymanej odpowiedzi od Burmistrza 
Miasta, który to również przekazuje jej treść do Państwa wiadomości.

W związku z powyższym, reprezentując ok. 300 matek zamieszkałych na terenie miasta 
Bielsk Podlaski, którego ludność wynosi około 20 tys., mam serdeczną prośbę o objęcie wsparciem 
powstanie inwestycji, tj. utworzenie żłobka samorządowego na terenie miasta Bielsk Podlaski oraz 
monitorowanie zobowiązania Burmistrza, co do poczęcia kroków w tym kierunku, min. poprzez 
wyznaczenie miejsca budowy oraz przygotowania dokumentacji technicznej w 2023 r., na którą to 
zobowiązał się zabezpieczyć środki w planie finansowym miasta na tenże rok.

Chciałam również zwrócić uwagę, iż w związku z trwającym konfliktem, min. politycznym 
w moim mieście, ja  oraz mieszkańcy mamy niepewność, co dó poczęcia obiecanych kroków tej 
inwestycji, ponieważ budżet, który powinien być przeznaczony na tego typu działania jest 
wydatkowany nieracjonalnie i nie zgodnie z planem finansowym, o czym to Burmistrz nie chce 
mówić.
Niezrozumiałym jest również fakt, iż do tej pory nie zostały poczęte żadne kroki, chociażby 
w kierunku pozyskania środków z funduszy unijnych, pomimo wielu wcześniejszych prób i walki 
mieszkańców o powstanie ww. inwestycji.

Proszę również o wsparcie i interwencję odnośnie dofinansowania w ty momencie 
prywatnych żłobków działających na terenie naszego miasta, ponieważ w odpowiedzi Burmistrz 
oficjalnie informuje, iż dofinansowanie udziela do końca 2022 r. Jest to wielki cios dla wielu 
rodziców, ponieważ koszt prywatnego żłobka jest i tak bardzo wysoki (na chwilę obecną około 
1200 zł), na co nie stać wielu rodziców, a tym samym zmuszeni są do rezygnacji z pracy.
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Z poważaniem


